平成18年2月10日

日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会　会員・特別会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2006年度部会長　平田　武

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副部会長　肥田彰吾

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営専務　島村益彬

　　　　　　2006年度　鉄鋼機械工業部会　東海地区大会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、2006年度　鉄鋼機械工業部会　東海地区大会を下記の通り開催致します。世界シェアNo1のトヨタ自動車見学と日本三大名湯の下呂温泉での地区大会となっております。皆様お誘いあわせの上、多数のご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
１、日　時　　　　　平成18年3月10日（金）12：45（時間厳守）
　　　　　　　　　　集合場所　　JR名古屋駅　新幹線側時計前
２、視察先　　　　　トヨタ自動車株式会社　上郷工場（エンジン）元町工場（車体）
〒471-8571　愛知県豊田市トヨタ町1番地　（0565）28-2121

３、地区大会会場　　　下呂温泉　川上屋　花水亭http://www.gero.jp/kawakamiyakasuitei/
　　　　　　　　　　　　岐阜県下呂市湯之島30　　0576（25）5500
４、スケジュール　　11：45　　　　常任委員会（昼食を交え）
　　　　　　　　　　　　　　　　　12：45　　　　JR名古屋駅新幹線側集合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　定刻出発にて貸切バスにてトヨタ自動車へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　14：00　　　　トヨタ自動車殿　見学
　　　　　　　　　　　　　　　　　16：15　　　　トヨタ自動車殿　出発　貸切バスにて下呂へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　18：15頃　　下呂温泉　川上屋花水亭
　　　　　　　　　　　　　　　　　18：30　　　懇親会
　　　　　　　　　　　　　　　　　20：30　　　　　二次会会場へ（徒歩で移動）
　　　　　　　　　　　　　　　　　22：30　　　　　二次会終了
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　翌朝　朝食後　希望者はエクスカーション

５、エクスカーション
　　　　　　3月11日　　　　　 9:30 　 ホテル出発

　　　　　　　　　　　　　　　 　 10:00 　 下呂市内　下呂温泉合掌村

　　　　　　　　 　　　　　　　  11:00 　 美濃加茂市　日本昭和村（昼食）

　　　　　　　　　　　　　　　　  13:00 　 日本ライン下り乗船

　　　　　　　　　　　　　　　　  14:00 　 愛知県犬山市　下船、解散

５、登録料　　　　　20,000円（予定）宿泊費、懇親会費含む。エクスカーションは別途実費。

　　　　　　　　　　　　①３歳未満　０円、②未就学　50％、③小学生　70％、④中学生　100％